


2



3



4

Vážení čtenáři měsíčníku ZIP Inzert,
rádi bychom vás informovali, že jsme změnili místo provozovny.
Od 1. listopadu 2023 nás najdete na nové adrese: 
Nábřeží 1. máje 1935, Písek (obchodním dům Racek, vchod od řeky, 3. patro).



5



6



7



8



9



10



11



12

K adventu a vánočním 
svátkům se váže nejen 
spoustu tradic                      
a zvyků, ale také pověr 
a pranostik. 

Jaké je počasí na sv. 
Barboru, takové bývá 
až do vánoc.

Na svatého Mikuláše je 
už zima celá naše.

Když na Mikuláše prší, 
zima lidi hodně 
zkruší.

Když Kateřina po ledě 
už chodívá, Eva potom 
blátem oplývá.

Je-li prosinec deštivý, 
mírný a proměnlivý, 
není se kruté zimy 
třeba báti.

Když Vánoce obílí 
stromy sněhem, tak je 
posype jaro květem.

ADVENT



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26

ŘÁDKOVÁ INZERCE
Hledám důchodce brigádníka/-ci na 2-3 dny v týdnu. 
Protivínsko – Vodňansko. Tel. 737 898 788.
Prodáme černý kovový obývací stůl se skleněnou deskou 
a spodní odkl. deskou, 118 x 78 x 48,5. Cena 1.200 Kč. Tel. 
732 166 723.
Prodám mohutný kmen lípy – obvod cca 270 cm, výška 
200 cm. Před poražením, stav zatím nezjištěn. Dohodou. 
Tel. 704 243 202.
Sběratel koupí mechanické - natahovací náramkové a 
kapesní hodinky (i nejdoucí), mince, bankovky, medaile, 
vyznamenání, šavle, bodáky, tesáky, kordíky, vojenské 
opasky, přezky; jiné vojenské a sběratelské předměty 
včetně starých pivních lahví s nápisy. Tel. 723 717 710.
Prodám dám. kož. bundu černou , vel. M-L, v dobrém 
stavu, d. rukávu od límce  75cm , d. bundy 77cm. Cena 200 Kč. 
Písek. Tel. 605 884 112.
Prodám sportovní vak na záda či přes rameno, použitý v 
dobrém stavu, polyester, cena 50 Kč. Písek. Tel. 605 884 112.
Prodám židli Biedermeier, rok 1780, ořech. dýha, nové 
čalounění, ve velmi dobrém stavu. Cena dohodou, osobní 
odběr. Tel. 605 884 112.
Prodám různé zn. pánské kravaty, velmi málo nošené, 
cena za kus 70 Kč, v případě koupi všech 10ks, cena 400 Kč. 
Tel. 605 884 112.
Prodám obraz Karel Souček, tempera, španělský motiv z 
roku 1952, celkový rozměr 54 x 49 cm. Cena dohodou. Tel. 
605 884 112.

LEIFHEIT. Clean twist disc mop ergo vyhráli: H. Scholková, 
Vodňany; Z. Vokroj, Blatná; O. Sýpková, Strakonice; P. 
Vazač, Mirovice; M. Komarníková, Sedlice. Zahradní sušák 
vyhráli: J. Šamalová, České Budějovice; E. Stropnický, 
Milevsko; Z. Štěrbová, Písek; J. Beneš, Písek; K. Čeňková, 
Vodňany.
HRAVÉ PEKLO. Rodinnou vstupenku získali: J. Kovář, 
Písek; L. Novotná, Strakonice; P. Dvořák, Vodňany; K. 
Červenková, Strakonice; T. Koudelková, Písek.

VÝHERCI č. 11/2023

Muž 65 let, 169 cm, 70 kg hledá k vážnému seznámení 
štíhlejší ženu. Bydlení na vsi a společné vánoce. Tel. 735 
218 983.
Vdovec 76 let, výška 172 cm, váha 70 kg, nekuřák. Hledám 
štíhlejší ženu k vážnému seznámení. Bydlím na vesnici, 
přestěhování možné, společné vánoce. Tel. 722 687 162.

Měsíčník ZIP Inzert - zajímavosti, inzerce, přehledně - ZIP Písek, Strakonice a okolí. 
Vydavatel: ZIP Inzert s.r.o., nábřeží 1. máje 1935, 397 01 Písek, tel.: 602 761 227, IČ 04599659. 
Registrováno  u Ministerstva kultury ČR pod č. MK ČR E21740, náklad 30.000 ks. 

SEZNÁMENÍ

Redakce měsíčníku ZIP Inzert 
podporuje nadaci Dobrý anděl.
Staňte se Andělem i Vy.
www.dobryandel.cz



27



28

  Vážení čtenáři,
        rok 2023 pomalu končí a přichází období adventu. 
Přeji Vám, ať jej dokážete prožít v klidu, dobré náladě, 
bez předvánočního stresu. K tomu krásné Vánoce                         
a hodně zdraví a úspěchů v roce 2024. 
             Ing. Ivan Radosta, starosta města Milevsko

    Vážení čtenáři,
   přeji vám krásný advent plný radosti, 

klidu a pohody. Všem přeji, aby vánoční 
svátky byly plné lásky, smíchu a štěstí. 

Ať vám dávají energii a optimismus 
do nadcházejícího roku. S blížící se silvestrovskou 

nocí vám přeji, abyste mohli s radostí a vděčností uzavřít 
rok starý a s otevřenou náručí přivítat nový. 

Ať je nový rok plný úspěchů, zdraví a naplněných snů.
                                      

        „Zdraví, odvahu, trochu štěstí je něco, co nutně potřebujeme 
ke spokojenému životu. PS: Žít na plný plyn, užívat života a mít 
radost z úspěchů nás všech. Přeji všem krásný rok 2024.“ 

                                         Jaromír Hlaváč, starosta města Protivín

Milí čtenáři a obchodní partneři měsíčníku ZIP,
         děkujeme Vám všem za projevenou důvěru v roce 2023 
a do nového roku Vám přejeme hodně zdraví, štěstí, osobních                
a pracovních úspěchů a současně se těšíme na další spolupráci.
                Petra Hřebejková, vedoucí redakce měsíčníku ZIP Inzert

PŘÁNÍ DO NOVÉHO ROKU

 JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta města Písek

pf 2024



29



30



31



32



33



34



35



36


